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Ivica VALERIJEV, tajnik 
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Premier liga (povjerenik Luka LUKIĆ; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
HAŠK 1903.  -  Rudeš - C.I.O.S.       (termin nije određen) 
Hrvatski dragovoljac  -  Vrapče 1978.      (termin nije određen) 
U ovom kolu gosti su u četiri utakmice bili bolji od domadina, od kojih je momčad Špansko Mark Bau bila 
najuvjerljivija sa šest postignutih pogodaka, s postignuta po četiri pogotka, prate ih momčadi Jaruna i 
Rudeš C.I.O.S., dok je na začelju momčad Trešnjevke s minimalnom pobjedom s jednim postignutim 
pogotkom. Domade pobjede odnijele su momčadi Polet i Lokomotiva-Poliklinika Ribnjak. Opomena je u 
ovom kolu također bilo, kao i jedno isključenje zbog dvije opomene. Što se tiče podmirenja drugog dijela 
članarine, koja ukupno iznosi 350,00 € (tristo i pedeset eura), za one koji to nisu učinili, rok je 30. rujan 
2023. godine. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Antun RAKOVIĆ; 091 4105977; tonirakovic@hotmail.com) 
Efikasnost momčadi se nastavlja i u tredem kolu. Utakmica između Širokog Brijega i Horvata završila je 
pobjedom domadina 4 - 2. Trnje je pobijedilo Končar 3 - 2. Mario RAŠID pogotkom u zadnjoj minuti 
utakmice, donosi svojoj ekipi vrijedna tri boda. Rutinsku pobjedu ostvarila je momčad Remetinca protiv 
Zanatlija rezultatom 5 - 1. Momčad Save ostvarila je pobjedu od 2 - 0 protiv Zapruđa. Pobjednik je 
odlučen unutar pet minuta prvoga poluvremena. Iznenađenje kola i domadinski gubitak bodova, bio je 
na utakmici Prečko stari i Stupnik. Završilo je 2 - 3 uz tri pogotka Marka LONČARA. Visoku gostujudu 
pobjedu ostvarila je momčad Slavonca pobjedom 1 - 4 u Brezovici. Svi pogoci postignuti su u drugom 
poluvremenu. Nazire se vrlo zanimljivo prvenstvo, ako je suditi prema visokoj efikasnosti momčadi u 
prva tri kola. Sportski pozdrav. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ; 099 7330474; barezi1960@gmail.com) 
Nažalost, osvrt na naše 3. kolo moram započeti s jednim propustom, blago rečeno, voditelja momčadi 
Članovi Dinamo i Devetka koji su odgodili međusobnu utakmicu 3. kola, a da o tome mene nisu 
obavijestili?! Neshvatljivo?! Znači, domadin inicira odgodu utakmice, telefonski komunicira gosta, ovaj 
prihvada, a da se nitko od njih (voditelja) "ne sjeti" da se odgoda utakmice može zatražiti isključivo 
elektronskom poštom, pisanim putem (Propozicije natjecanja, članak 21). A što redi nego da se tu radi o 
potpunom nepoštivanju Komisije veterana ZNS, kao krovne organizacije i mene, kao Povjerenika lige. 
Zatražio sam pisano očitovanje voditelja obje ekipe, pa demo vidjeti zašto se dogodio ovaj propust. 
Inače, ta utakmica je odigrana sutradan, u utorak i ja sam joj nazočio; doduše, "malo" sam zakasnio na 
početak, došao sam 15-tak minuta prije kraja prvog poluvremena. U Maksimiru, na tribinama, popriličan 
broj promatrača i jedan "skaut"; Jurica PODVORAC iz Tore došao je pogledati budude suparnike. Iako su 
gosti poveli u 22. minuti, domadini su vrlo brzo izjednačili, pa postigli još tri pogotka; gosti su pokušavali 
kontrama iznenaditi suparnika i uspjeli su postidi još jedan pogodak, ali dalje nije išlo. U ovom kolu 
odigrane su još tri utakmice na kojima su domade momčadi bile "uvjerljive" na svojim igralištima; 
Dubrava Tim Kabel bolja od Kašine, Prigorje (Žerjavinec) bolje od "imenjaka" iz Markuševca; u pobjedi 
rezultatom 4 - 1, vrijedi istaknuti trostrukog strijelca Hrvoja MESECA. Na ovoj utakmici sudac je podijelio 
četiri žuta kartona, tri domadim igračima i jedan gostujudem i to sve zbog (pre)oštrih startova; lakše 
malo dečki, sutra treba idi delati! Sesvetski Kraljevec je savladao Čulinec rezultatom 4 - 0, a izgleda da je i 
na ovoj utakmici bilo "burno", dva domada igrača "zaradila" su žute kartone, jedan gostujudi igrač je 
isključen, a još jedan je javno opomenut. Preostale dvije utakmice, Radnik Sesvete - Tora i Trnava As 
Caffe - Cro Docs završile su neriješenim rezultatom. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com) 
Nema 



2. liga skupina B (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264; adamzivic@gmail.com) 
Odigrane utakmice: 
1. kolo: 
Studentski grad  -  Usora  4 - 2       (21/9/2023) 
(Marko PAVLOVIĆ (2), Luka PETRINEC, Bojan JOVANOVIĆ  //  Marko JELAVIĆ, Stjepan PERIĆ) 

U proteklom tjednu odigrano je kompletno trede kolo i odgođena utakmica iz prvog kola. U ovih, ovoga 
tjedna, odigranih sedam utakmica, dodijeljeno je 13 žutih i tri crvena kartona. Ukupno, u ova tri kola 
dodijeljeno je 19 žutih i četiri crvena kartona. Ako se ovako nastavi, bit demo rekorderi u svim ligama 
veterana po žutim i crvenim kartonima. Koliko pratim, u svim ligama u ova tri kola, ukupno je dodijeljeno 
šest crvenih kartona, od kojih samo u našoj ligi četiri. Nije za pohvalu, nego suprotno. U prošlom 
prvenstvu u svim utakmicama ove lige, nije bilo toliko žutih i crvenih kartona kao sada u ova tri kola. 
Zašto je to tako ili nisu prije upisivani kartoni u Izvještaj o utakmici ili smo sada u Cometu i suci upisuju 
kartone, jer sada vide svi sudionici Zapisnik o utakmici i Izvještaj o utakmici, te ako se ne upiše karton, 
tada de netko reagirati i eto problema, kako za vas voditelje momčadi tako i za suce. Voditelji, ozbiljno 
upozorite svoje kolege u momčadi da smanje tenzije, te da se igra veteranski fer, korektno i sportski. Što 
se tiče Cometa, za pisanje Zapisnika o utakmici i Izvještaja o utakmici ima još propusta, a jedna od njih je 
da se ne piše ništa u rubriku „Zapažanje delegata (o organizaciji i događajima na utakmici)“. Zapisničari, 
ai pogotovo suci utakmica, trebaju u tom dijelu Izvještaja o utakmici, upisati neke opaske vezane za 
utakmicu. Također, vedina ne zatvori utakmicu (rubrika „Faze utakmice“), koju trebate zatvoriti, inače 
utakmica nede biti registrirana do kraja u Cometu. Zato, u sljededim utakmicama trebate svakako 
popuniti rubrike, od ove dvije stavke kod pisanja Zapisnika o utakmici i Izvještaja o utakmici. Gledajudi 
rezultate iz tredeg kola, gosti su bili uspješniji, postigavši tri pobjede, dok su domadini bili bolji u dvije 
utakmice, a jedna je završila bez pobjednika. Na ljesvici je vodedi Studentski grad sa sve tri pobjede, prati 
ga Naftaš Ivanid i Concordia, dok su Ivanja Reka Posavina i novaci u ligi, Retkovec na posljednja dva 
mjesta, za sad bez bodova. Prvenstvo je tek počelo i biti de promjena na ljesvici, kao i poredak strijelaca, 
gdje su sada s najviše pet postignutih pogodaka, Stjepan PERID (Usora) i Luka PETRINEC (Studentski 
grad). I tu de, vjerojatno, biti promjena u sljededim kolima, jer su pratitelji na pogodak ili dva, manje od 
njih. Na kraju, još jednom napomena, tko nije uplatio drugi dio članarine za 2023. godinu, uplatite je do 
kraja rujna. Sportski pozdrav. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com) 
Nema. 
 
 
 

Igrači dužnici za kazne: 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug 

Sava (Gredice) Admir PAJIĆ 1. liga skupina A 2023/2024 26,55 € 

Concordia Marijo RAŠIĆ 2. liga skupina B 2023/2024 39,82 € 

Kvart Ivan HORVATIČEK 2. liga skupina A 2023/2024 13,27 € 

Trešnjevka Josip PAVELIĆ Premier liga 2023/2024 13,27 € 

Čulinec Gabrijel GLASNOVIĆ 1. liga skupina B 2023/2024 66,36 € 

Obrež Nikola DEJAK 2. liga skupina C 2023/2024 53,09 € 

Odra Zlatko TRIPLAT 2. liga skupina C 2023/2024 26,55 € 

Trocal Mato ČIČAK 2. liga skupina B 2023/2024 26,55 € 

Trocal Darinko MANDIĆ 2. liga skupina B 2023/2024 26,55 € 

Usora Marinko RADIĆ 2. liga skupina B 2023/2024 39,82 € 
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Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 22. rujna 2023. godine 

 
 
 

1) Igrač VNK Trešnjevka (Zagreb), Josip PAVELIĆ (ID: 15809) isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK HAŠK 1903. (Zagreb) - VNK Trešnjevka (Zagreb) (igralište NK HAŠK 1903., Zagreb, 
Pešdenica, 55. prvenstvo veterana ZNS, Premier liga, 3. kolo, 18. rujna 2023. godine, 17:00 h), u 47. 
minuti utakmice, radi dvije javne opomene (prva u 43. minuti – preoštar start i druga u 47. minuti – 
preoštar start), kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj utakmici i novčanom kaznom u 
iznosu od 13,27 € (trinaest eura i dvadeset i sedam centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 20, 
stavak 1). 

Suspenzija teče od 19. rujna 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 
 
 

2) Igrač VNK Čulinec (Zagreb), Gabrijel GLASNOVIĆ (ID: 16207) isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK Sesvetski Kraljevec (Sesvetski Kraljevec) - VNK Čulinec (Zagreb) (igralište NK Sesvetski 
Kraljevec, Sesvetski Kraljevec, 55. prvenstvo veterana ZNS, 1. liga skupina B, 3. kolo, 18. rujna 2023. 
godine, 17:00 h), u 61. minuti utakmice, radi udaranja suparničkog igrača otvorenim dlanom u predio 
glave (igrač mirno napustio igralište te se ispričao suparničkom igraču i glavnom sucu utakmice), 
kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj utakmici i novčanom kaznom u iznosu od 66,36 
€ (šezdeset i šest eura i trideset i šest centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 56, stavak 1). 

Suspenzija teče od 19. rujna 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 
 
 

3) Igrač VNK Obrež (Zagreb), Nikola DEJAK (ID: 15039) isključen na prvenstvenoj utakmici 
VNK Blato (Zagreb) - VNK Obrež (Odranski Obrež) (igralište NK Blato, Zagreb, Blato, 55. prvenstvo 
veterana ZNS, 2. liga skupina C, 3. kolo, 18. rujna 2023. godine, 17:00 h), u 79. minuti utakmice, radi 
udaranja suparničkog igrača šakom u glavu, u prekidu igre, kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) 
prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 53,09 € (pedeset i tri eura i devet centi) 
(Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 56, stavak 1). 

Suspenzija teče od 19. rujna 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 
 
 

4) Igrač VNK Odra (Zagreb), Zlatko TRIPLAT (ID: 20339) isključen na prvenstvenoj utakmici 
VNK Čehi (Zagreb) - VNK Odra (Zagreb) (igralište NK Čehi, Zagreb, Čehi, 55. prvenstvo veterana ZNS, 2. 
liga skupina C, 3. kolo, 18. rujna 2023. godine, 17:00 h), u 26. minuti utakmice, radi udaranja suparničkog 
igrača otvorenim dlanom u glavu, u prekidu igre, kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvene 
utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centi) (Disciplinski 
pravilnik veterana ZNS, članak 56, stavak 1). 

Suspenzija teče od 19. rujna 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 



5) Igrač VNK Trocal (Sesvete), Mato ČIČAK (ID: 65459) isključen na prvenstvenoj utakmici VNK 
Trocal (Sesvete) - VNK Novi Jelkovec 2 (Sesvete) (igralište SRC Rugvica, Rugvica, 55. prvenstvo veterana 
ZNS, 2. liga skupina B, 3. kolo, 19. rujna 2023. godine, 17:15 h), u 25. minuti utakmice, radi namjernog 
starta na suparničkog igrača s uporabom prekomjerne sile, kažnjava se zabranom igranja na 3 (tri) 
prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centi) 
(Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 56, stavak 1). 

Suspenzija teče od 20. rujna 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 
 
 

6) Igrač VNK Trocal (Sesvete), Darinko MANDIĆ (ID: 60695) isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK Trocal (Sesvete) - VNK Novi Jelkovec 2 (Sesvete) (igralište NK Rugvica, Rugvica, 55. 
prvenstvo veterana ZNS, 2. liga skupina B, 3. kolo, 19. rujna 2023. godine, 17:15 h), u 54. minuti 
utakmice, radi ozbiljnog prekršaja, odguravanja suparničkog igrača u predjelu vrata, kažnjava se 
zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 26,55 € (dvadeset i 
šest eura i pedeset i pet centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 56, stavak 1). 

Suspenzija teče od 20. rujna 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 
 
 

7) Igrač VNK Usora (Sesvete), Marinko RADIĆ (ID: 326482) isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK Studentski grad (Zagreb) - VNK Usora (Sesvete) (igralište NK Studentski grad, Zagreb, 
Studentski grad, 55. prvenstvo veterana ZNS, 2. liga skupina B, 1. kolo, 21. rujna 2023. godine, 17:00 h), 
u 63 minuti utakmice, radi odguravanja suparničkog igrača s obje ruke u predjelu vrata (igrač mirno 
napustio igralište te se ispričao suparničkom igraču i glavnom sucu utakmice), kažnjava se zabranom 
igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj utakmici i novčanom kaznom u iznosu od 39,82 € (trideset i devet eura 
i osamdeset i dva centa) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 56, stavak 1). 

Suspenzija teče od 22. rujna 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 
 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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